

Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu w okresie od 1 marca 2012r. do 16 marca 2012r.

W omawianym okresie odbyły się trzy posiedzenia Zarządu Powiatu. Pierwsze miało miejsce w dniu **7 marca 2012r.**, na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na rok 2012;
 - ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w 2012 roku przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych, nie działające w celu osiągnięcia zysku, prowadzące działalność statutową związaną z realizacją zadań powiatu;
 - powierzenia Starostwu Powiatowemu w Nidzicy przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;
- Powyższe postępowanie dotyczyło wykonania i dostawy tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nidzicy.

Ponadto, przedmiotem obrad było omówienie ogólnej sytuacji ZOZ w Nidzicy. Ustalono, iż ze względu na bardzo trudną sytuację finansową w br. powiat postara się zabezpieczyć środki finansowe na modernizację bloku operacyjnego w roku następnym tj. na 2013r. Jednocześnie członkowie Zarządu wystąpili z wnioskiem przeprowadzenia powyższej inwestycji przez okres 2 lat tj. na 2013 i 2014rok.

Podczas obrad poruszono też sprawę wycinki drzew na potrzeby budowy ładowiska przyszpitalnego.

W dalszej części posiedzenia Zarząd wysłuchał informacji nt. zawartych przez Dyrektora CKP umów najmu nieruchomości oddanych dla jednostki w trwały zarząd oraz o podjętych przez Dyrektora ZSRiO w Jagarzewie czynnościach odnośnie usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych przy zawieraniu umów dzierżawy i najmu nieruchomości oddanych dla jednostki w trwały zarząd.

Ponadto Zarząd podjął decyzję zaskarżenia do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XXXVIII/424/2009 z dnia 28 maja 2009r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała.

Przedmiotem posiedzenia Zarządu było również omówienie wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w PCPR w Nidzicy w dniach 21 i 24-27.10. 2011r. za rok 2010 i część roku 2011.

Została również omówiona sprawa dwóch skarg Pana Arkadiusza Pliszki na działania Starosty Nidzickiego, które w wyniku negocjacji Starosty Nidzickiego, Przewodniczącego Rady z p. Pliszką zostały pismem z dnia 12.03. 2012r. wycofane.

Przedmiotem obrad Zarządu było także zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:

- zmiany uchwały Nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy;
- przystąpienia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”; Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywności zawodowej osób bezrobotnych w regionie”.
- przyjęcia dofinansowania w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach realizacji programu pn. „System zielonych inwestycji. Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej”;
- wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy;
- zmian w budżecie powiatu na rok 2012;
- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2012-2025

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu **8 marca 2012r.**, podczas którego Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Nidzickiego; oraz pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, pod automat do napojów gorących.

Trzecie posiedzenie Zarządu odbyło się 14 marca 2012r., podczas którego podjęto uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Powiatu Nidzickiego.

W wyniku przetargu nieograniczonego komisja przetargowa uznała za najkorzystniejszą ofertę - ofertę firmy ENERGA OBRÓT SA Gdańsk, za cenę brutto 181 363,51zł.

Ponadto, w dniu 3 marca 2012r. w sali rycerskiej nidzickiego zamku wspólnie z Przewodniczącym Rady Powiatu, Wicestarostą uczestniczyłem i wręczałem nagrody laureatom koncertu galowego XXVIII Konkursu Piosenki, Poezji i Prozy Francuskiej w Nidzicy.

W dniu 6 marca 2012r. brałem udział w obradach Powiatowej Rady Zatrudnienia.

Natomiast, w dniu 10 marca 2012r. uczestniczyłem w V Regionalnej Wystawie Trofeów Łowieckich w Jedwabnie, na której zaprezentowano najpiękniejsze trofea pozyskane na terenie Puszczy Napiwodzko - Ramuckiej w minionym sezonie łowieckim.